
22,830,903 49,309,919

金　　　　　　　　額

損　益　計　算　書

自　平成２４年４月　１日

至　平成２５年３月３１日

（単位：円）

科　　　　　　　　　　　目

721,836

7,607

【 】営   業   収   入 48,588,083

【 】営   業   費   用

営   業   損   失

【 】営  業  外  収  益

販売費及び一般管理費

放 送 費 及 び 技 術 費 26,479,016

雑      収      入

受   取   利   息

税引前当期純損失

法人税・住民税・事業税

【 特　別　利　益 】

貸倒引当金戻入

当  期  純  損  失

51,562

670,274

661,834

180,000

841,834

8,440

43,955

8,440

経   常   損   失


